
 

List Prezesa Zarządu 

Szanowni Państwo, 

W imieniu Zarządu Investment Friends Capital S.A. mam przyjemność przedstawić Państwu 

Raport Roczny za  rok obrotowy 2013, zawierający wykaz najważniejszych informacji na temat 

działalności Spółki  oraz wydarzeń jakie miały miejsce w minionym roku. 

 

Rok 2013 był dla Spółki okresem dalszej kontynuacji działalności w nowo wytyczonych 

kierunkach, przyjętych przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, po fundamentalnych zmianach 

własnościowych i organizacyjnych.  

Emitent w nowej formule jako Spółka inwestycyjna, opierał swoją działalność w znacznej 

mierze na aktywności na szeroko rozumianym rynku kapitałowym angażując środki zarówno w 

podmioty publiczne, których akcje są notowane na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych 

oraz podmioty nie mające statusu spółek publicznych. 

W roku sprawozdawczym 2013, Zarząd  konsekwentnie realizował proces optymalizacji  

kosztów.  Spółka wykazała zysk z działalności gospodarczej i stratę z działalności operacyjnej, 

niemiej jednak w ocenie Zarządu sytuacja Emitenta jest stabilna i nie występuje ryzyko utraty 

płynności i kontynowania działalności. 

W roku 2014 Spółka będzie nadal realizowała swoją aktywność w inwestycjach kapitałowych, 

usługowej działalności finansowej, udzielając pożyczek niskokwotowych oraz inwestycjach typu 

Venture Capital, korzystając głównie z środków własnych oraz w razie potrzeby z efektu synergii 

grupy kapitałowej. 

Spółka zamierza dywersyfikować swój portfel inwestycyjny poprzez zaangażowanie w 

instrumenty finansowe tj. udziały i akcje podmiotów zarówno z rynku publicznego jak i 

niepublicznego.  

Spółka  z powodu dalszego braku regulacji prawnych w zakresie OZE wstrzymuje swoje 

zainteresowanie działalnością w tym sektorem. Oczekując na rozwiązania legislacyjne, Zarząd 

będzie analizował rynek i w zależności od przyjętych rozwiązań prawnych podejmował dalsze 

decyzje.  

 

W imieniu Zarządu Investment Friends Capital S.A. wyrażam nadzieję, że  konsekwentne 

dążenie do założonych celów strategicznych, pozwoli nam na osiągnięcie dodatnich wyników 

finansowych w 2014 r., które spełnią oczekiwania naszych Akcjonariuszy oraz Rady Nadzorczej. 

Składam również podziękowania wszystkim Akcjonariuszom za zaufanie jakim obdarzyli 

Spółkę inwestując w jej akcje.                                                            
       

      Z wyrazami szacunku                                          

 
 

 Robert Ogrodnik 
                                                                                                                      Prezes Zarządu 



 

 


